
BetalingsbetingelserBetalingsbetingelserBetalingsbetingelserBetalingsbetingelser    
Ved bestilling betales 25 % av forhåndsberegnet beløpet som depositum innen 14 dager etter at bestilling har 
funnet sted. Sluttsummen med fratrekk av innbetalt depositum for leilighet/hytter, konferanserom, aktiviteter, 
båtleie, mat og drikke etterfaktureres. 
Forfall: 14 dager. 
Ved for sen betaling vil det påløpe et purregebyr på kr. 60,-. 
Ved uteblitt betaling bortfaller bestillingen i sin helhet. 
Kunden står ansvarlig for alle gebyrer som måtte oppstå ved overføring til vår konto. 
    
AvbestillingAvbestillingAvbestillingAvbestilling    
Avbestillingsfristen for arrangementer er 30 dager før ankomstdagen. Gjester som avbestiller tidligere enn 30 
dager før ankomst, får tilbakebetalt det innbetalte beløp i sin helhet med fradrag for administrasjonsgebyr på 
kr. 250,- per utleieenhet eller aktivitet. Ved avbestilling senere enn 30 dager før ankomst refunderes 70 % av 
beløpet. Avbestilling og justeringer på inntil 20% av opprinnelig deltakerantall kan foretas innen 14 dager før 
ankomst. Avbestillinger og justeringer som gjøres etter disse frister faktureres med 100% (overnatting + avtalte 
måltider, aktiviteter, båtleie og konferanserom). 
    
AnkomstAnkomstAnkomstAnkomst    
Nøkkel blir utlevert i resepsjonen ved ankomst. Tidspunkt for innsjekk er som hovedregel etter kl. 1500. 
    
AldersgrenseAldersgrenseAldersgrenseAldersgrense    
Alle overnattingsgjester må være fylt 18 år, eller være i følge med sine foresatte evt. sin lærer/ gruppeleder. 
Ved tvil om ansvarliges alder må legitimasjon fremvises ved nøkkelutlevering. Hvis ansvarlige ikke er over an-
gitt alder vil ikke nøkkel bli utlevert. 
    
Avtalen opphører med umiddelbar virkningAvtalen opphører med umiddelbar virkningAvtalen opphører med umiddelbar virkningAvtalen opphører med umiddelbar virkning    
- om du eller noen i ditt selskap opptrer støyende i leiligheten/hytten/området eller om du eller noen i ditt sel-
skap begår hærverk i leiligheten/hytten/området. 
- om om overnattingsgjester ikke har fylt 18 år og ikke reiser i følge med sine foresatte/ sin lærer/ gruppeleder. 
Hvis avtalen opphører på grunn av ovennevnte tilfeller må du og ditt selskap umiddelbart forlate boenheten og 
du har ingen rett til refusjon av leiebeløpet. 
    
Force majeureForce majeureForce majeureForce majeure    
Mariteam Adventure tar ikke ansvar for hendelser som er utenfor avtalepartens kontroll, slik som streik, lock-
out, brann, naturkatastrofer etc. 
    
Ansvar under oppholdetAnsvar under oppholdetAnsvar under oppholdetAnsvar under oppholdet    
Leietaker pliktes å behandle utleieenheten, inventaret og utstyr i og tiknyttet til enheten på en slik måte at ingen 
skade eller unødig slitasje oppstår. Leietaker er erstatningspliktig overfor utleier for tap og skade som påføres 
bygning eller inventar. Hvis hund medbringes skal hunden være i bur innendørs. Boenheten skal gjøres spesielt 
rent etter oppholdet. Generell båndtvang gjelder på hele området.  
    
AvreiseAvreiseAvreiseAvreise    
Frist for avreise er kl. 1200. Før avreise plikter leietaker å gjøre utleieenheten grundig rent, vaske opp, rydde 
inn- og utvendig, vaske kjøkkenet, badet og gulvene samt å ta med søppel og tomflasker til avfallscontainer. 
Vårt personell kontrollerer om renholdet er tilstrekkelig. Er dette ikke tilfellet har Mariteam Adventure rett til å 
fakturere renholdningskostnader. Det finnes bøtte, vaskekost, støvsuger og feiekost i leiligheten/hytten, alt an-
net vaskeutstyr og vaskemidler må tas med selv. Har du bestilt sluttrengjøring, skal det vaskes opp og søppel 
ryddes. Har du bestilt sengetøy ber vi deg om å ta av sengetøyet. 
    
BåtutleieBåtutleieBåtutleieBåtutleie    
Før båtene blir utlevert må leiekontrakten undertegnes og et depositum på kr. 1600,- betales. 
Båtene blir som regel utlevert lørdag kveld og tilbakelevert fredag kveld. 
Ved døgnutleie avtales individuelle tider. 
    
Annen InformasjonAnnen InformasjonAnnen InformasjonAnnen Informasjon    
Sengetøy/håndklær bestilles på forhånd: Kr. 90,-/ sett 
Det må benyttes sengetøy. Det er ikke lov å ligge i sovepose. 
Sluttrengjøring bestilles på forhånd, minst 48 timer før avreise: Kr. 385,- - 495,-. 
    
Velkommen til Sørlandets ferieparadis!Velkommen til Sørlandets ferieparadis!Velkommen til Sørlandets ferieparadis!Velkommen til Sørlandets ferieparadis!    
Vi ønsker dere et fint opphold!Vi ønsker dere et fint opphold!Vi ønsker dere et fint opphold!Vi ønsker dere et fint opphold! 
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